

Société FEDERATION JALMALV

76 rue des Saints-Pères

75007 PARIS

COMPTES ANNUELS

SWAP EXPERTISE

93 RUE DU DAUPHINE

38780 ESTRABLIN

09-51-00-24-92

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	Frais d'établissement (I)						
	Immobilisations incorporelles						
	Frais de développement						
	Donations temporaires d'usufruit						
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés et droits assimilés	2 322	2 322				
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	4 732	3 798	934		934	
	En cours, avances et acomptes						
	<i>Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés</i>						
	Immobilisations financières (1)						
	Participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés	153		153	153		
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
Total II		7 206	6 120	1 087	153	934	612.54
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours	9 759		9 759	6 352	3 407	
	Créances (2)						
	Créances clients, usagers et comptes rattachés						
	Créances reçues par legs ou donations						
	Autres créances	59 436		59 436	37 076	22 360	60.31
	Charges constatées d'avance (2)						
	Valeurs mobilières de placement						
ACTIF CIRCULANT	Instruments financiers à terme et jetons détenus						
	Disponibilités	320 246		320 246	345 202	24 956	7.23
Total III		389 442		389 442	388 630	811	0.21
Comptes de Régularisation	Frais d'émission des emprunts (IV)						
	Primes de remboursement des emprunts (V)						
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		396 648	6 120	390 528	388 783	1 746	0.45

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à moins d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025 12		Exercice N-1 31/12/2024 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
FONDS PROPRES	Fonds propres sans droit de reprise :						
	Fonds propres statutaires						
	Fonds propres complémentaires	124 935		124 935			
	Fonds propres avec droit de reprise :						
	Fonds statutaires						
	Fonds propres complémentaires						
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves :						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves pour projet de l'entité						
	Autres						
	Report à nouveau	209 422		208 549		873	0.42
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	1 190		873		317	36.26
	Situation nette (sous total)	335 547		334 357		1 190	0.36
	Fonds propres consommables						
	Subventions d'investissement						
	Provisions réglementées						
	Total I	335 547		334 357		1 190	0.36
AUTRES FONDS PROPRES	Fonds non remboursables						
	Avances conditionnées						
	Droits du concédant						
	Total II						
FONDS REPORTÉS LIÉS AUX LEGS OU DONATIONS	Fonds reportés liés aux legs ou donations						
	Fonds dédiés	34 065		35 500		1 435	4.04
	Total III	34 065		35 500		1 435	4.04
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
	Total IV						
DETTES (I)	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)						
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit						
	Emprunts et dettes financières diverses (2)						
	Instruments financiers à terme						
	Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés	10 358		7 756		2 602	33.55
	Dettes des legs ou donations						
	Dettes fiscales et sociales	8 718		10 209		1 491	14.60
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes						
	Produits constatés d'avance	1 840		960		880	91.67
	Total V	20 916		18 925		1 991	10.52
	Écarts de conversion et différences d'évaluation (VI)						
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI)	390 528		388 783		1 746	0.45

(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)19 07617 965

(2) Dont emprunts participatifs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Cotisations	34 801		34 832		31	0.09
Ventes de biens et services						
Ventes de biens	18 218		24 006		5 789	24.11
Ventes de dons en nature						
Ventes de prestations de service	38 621		20 028		18 593	92.83
Parrainages						
Produits de tiers financeurs						
Concours publics et subventions d'exploitation	61 753		67 263		5 510	8.19
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable						
Ressources liées à la générosité du public						
Dons manuels						
Mécénats						
Legs, donations et assurances-vie						
Contributions financières						
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions						
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles						
Utilisations des fonds dédiés						
Autres produits	23 535		12 125		11 409	94.10
Total I	176 927		158 255		18 672	11.80
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises	13 018		13 971		952	6.82
Variation de stock	3 407		1 803		1 604	88.93
Autres achats et charges externes	119 591		125 586		5 995	4.77
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés	208				208	
Salaires et traitements	32 395		22 774		9 620	42.24
Cotisations sociales	11 132		6 986		4 146	59.34
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	10 313				10 313	
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées						
Reports en fonds dédiés						
Autres charges			395		395	100.00
Total II	183 250		167 909		15 341	9.14
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	6 323		9 654		3 331	34.51

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
Produits financiers						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés	7	512	10	527	3 015	28.64
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des immobilisations financières cédées						
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total III	7	512	10	527	3 015	28.64
Charges financières						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie						
Total IV						
2. Résultat financier (III-IV)	7	512	10	527	3 015	28.64
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)	1	190	873		317	36.26
PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)						
CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)						
4. Résultat exceptionnel (V-VI)						
Participation des salariés aux résultats (VII)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)						
Total des produits (I+III+V)	184	439	168	782	15 658	9.28
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)	183	250	167	909	15 341	9.14
5. EXCEDENT OU DEFICIT	1	190	873		317	36.26

Société FEDERATION JALMALV

76 rue des Saints-Pères

75007 PARIS

ANNEXE DU 01/01/2025 AU 31/12/2025

SWAP EXPERTISE

93 RUE DU DAUPHINE

38780 ESTRABLIN

09-51-00-24-92

ANNEXE

SOMMAIRE

	page
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Principes et conventions générales	5
Permanence ou changement de méthodes	5

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 390 528.16 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont les produits d'exploitation sont de 176 927.09 Euros et dégageant un excédent de 1 189.60 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

Principes et conventions générales

Règles et méthodes comptables

Les comptes annuels ont été établis selon les normes définies par le plan comptable général approuvé par le règlement ANC N° 2014-03 du 5 juin 2014 modifié par le règlement 2022-06 du 4 novembre 2022 adapté aux personnes morale de droit privé à but non lucratif en application du règlement ANC n°2018-06, et complété des mises à jour en vigueur et selon les principes suivants :

=> continuité de l'exploitation

=> permanence des méthodes comptables, à l'exception des incidences de la première application de l'ANC 2022-06

=> indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES						
20500000 Concessions brevets licences	2	322	2	322		
28050000 Amort.immo incorporelles	2	322	2	322		
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	934				934	
21830000 Mat.de bureau, info. paris	3	341	2	094	1 247	59.55
21831000 Mat.de bureau, infor. grenoble	1	391	1	391		
28183000 Amort.mat.bureau info paris	2	407	2	094	313	14.94
28183100 Amort.mat.bureau info grenoble	1	391	1	391		
AUTRES TITRES IMMOBILISES	153		153			
27181000 Part sociale credit cooperatif	153		153			
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	1	087	153		934	612.54
MARCHANDISES	9	759	6	352	3 407	53.64
37100000 Stock jeux	9	759	6	352	3 407	53.64
AUTRES CREANCES	59	436	37	076	22 360	60.31
42100000 Salaires dus federation	68				68	
46720000 Debiteurs divers	35	837	15	000	20 837	138.91
46870000 Produits a recevoir	23	530	22	076	1 455	6.59
DISPONIBILITES	320	246	345	202	24 956	7.23
51212000 Societe generale compte livret	22	681	57	060	34 378	60.25
51213000 Ste generale livret bleu	86	322	83	808	2 514	3.00
51214000 Societe generale	10	203	16	929	6 726	39.73
51216000 Paypal	3	051	3	043	8	0.27
51217000 Credit cooperatif	197	215	7	248	189 967	NS
51218000 Revue jalmalv	406		1	727	1 320	76.46
53000000 Caisse feredation	368		389		21	5.28
58020000 Cat crédit coopératif 12 mois			75	000	75 000	100.00
58030000 Cat crédit coopératif 9 mois			100	000	100 000	100.00
TOTAL ACTIF CIRCULANT	389	442	388	630	811	0.21
TOTAL GENERAL	390	528	388	783	1 746	0.45

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE	124 935	124 935		
10200000 Fonds associatif	118 761	118 761		
10210000 Valeur du patrimoine integre	6 174	6 174		
REPORT A NOUVEAU	209 422	208 549	873	0.42
11000000 Report a nouveau (crediteur)	220 829	219 956	873	0.40
11900000 Report a nouveau (debiteur)	11 408	11 408		
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	1 190	873	317	36.26
TOTAL FONDS ASSOCIATIFS	335 547	334 357	1 190	0.36
FONDS DEDIES SUR AUTRES RESSOURCES	34 065	35 500	1 435	4.04
19710000 Fonds dedies	34 065	35 500	1 435	4.04
TOTAL PROVISIONS ET FONDS DEDIES	34 065	35 500	1 435	4.04
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	10 358	7 756	2 602	33.55
40810000 Fournisseurs - fnp	10 358	7 756	2 602	33.55
DETTES FISCALES ET SOCIALES	8 718	10 209	1 491	14.60
42100000 Salaires dus federation		0	0	100.00
42820000 Dettes prov.conges payes	3 272	6 619	3 347	50.56
43100000 Urssaf federation	3 164	2 345	819	34.93
43732000 Caisse de retraite federation	1 079	541	538	99.48
43820000 Charges sociales / prov cp	1 150	528	623	118.03
44210000 Prélèvement à la source	53	177	124	70.18
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	1 840	960	880	91.67
487		960	960	100.00
48700000 Produit constaté d’avance	1 840		1 840	
TOTAL DETTES	20 916	18 925	1 991	10.52
TOTAL GENERAL	390 528	388 783	1 746	0.45

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS, LICENCES, MARQUES...						
20500000 Concessions brevets licences	2	322	2	322		
28050000 Amort.immo incorporelles	2	322	2	322		
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE	934				934	
21830000 Mat.de bureau, info. paris	3	341	2	094	1 247	59.55
21831000 Mat.de bureau, infor. grenoble	1	391	1	391		
28183000 Amort.mat.bureau info paris	2	407	2	094	313	14.94
28183100 Amort.mat.bureau info grenoble	1	391	1	391		
AUTRES TITRES IMMOBILISES	153		153			
27181000 Part sociale credit cooperatif	153		153			
TOTAL II	1	087	153		934	612.54
STOCKS ET EN COURS	9	759	6	352	3 407	53.64
37100000 Stock jeux	9	759	6	352	3 407	53.64
AUTRES CRÉANCES	59	436	37	076	22 360	60.31
42100000 Salaires dus federation	68				68	
46720000 Debiteurs divers	35	837	15	000	20 837	138.91
46870000 Produits a recevoir	23	530	22	076	1 455	6.59
DISPONIBILITES	320	246	345	202	24 956	7.23
51212000 Societe generale compte livret	22	681	57	060	34 378	60.25
51213000 Ste generale livret bleu	86	322	83	808	2 514	3.00
51214000 Societe generale	10	203	16	929	6 726	39.73
51216000 Paypal	3	051	3	043	8	0.27
51217000 Credit cooperatif	197	215	7	248	189 967	NS
51218000 Revue jalmalv	406		1	727	1 320	76.46
53000000 Caisse feredation	368		389		21	5.28
58020000 Cat crédit coopératif 12 mois			75	000	75 000	100.00
58030000 Cat crédit coopératif 9 mois			100	000	100 000	100.00
TOTAL III	389	442	388	630	811	0.21
TOTAL GENERAL	390	528	388	783	1 746	0.45

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
FONDS PROPRES COMPLEMENTAIRES - SANS DROIT DE REPRISE		124	935	124	935		
10200000	Fonds associatif	118	761	118	761		
10210000	Valeur du patrimoine integre	6	174	6	174		
REPORT A NOUVEAU		209	422	208	549	873	0.42
11000000	Report a nouveau (crediteur)	220	829	219	956	873	0.40
11900000	Report a nouveau (debiteur)	11	408	11	408		
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)		1	190		873	317	36.26
SITUATION NETTE (SOUS TOTAL)		335	547	334	357	1 190	0.36
TOTAL I		335	547	334	357	1 190	0.36
TOTAL II							
FONDS DEDIES		34	065	35	500	1 435	4.04
19710000	Fonds dedies	34	065	35	500	1 435	4.04
TOTAL III		34	065	35	500	1 435	4.04
TOTAL IV							
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES		10	358	7	756	2 602	33.55
40810000	Fournisseurs - fnp	10	358	7	756	2 602	33.55
DETTES FISCALES ET SOCIALES		8	718	10	209	1 491	14.60
42100000	Salaires dus federation			0		0	100.00
42820000	Dettes prov.conges payes	3	272	6	619	3 347	50.56
43100000	Urssaf federation	3	164	2	345	819	34.93
43732000	Caisse de retraite federation	1	079		541	538	99.48
43820000	Charges sociales / prov cp	1	150		528	623	118.03
44210000	Prélèvement à la source		53		177	124	70.18
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		1	840		960	880	91.67
487					960	960	100.00
48700000	Produit constaté d'avance	1	840			1 840	
TOTAL V		20	916	18	925	1 991	10.52
TOTAL GENERAL		390	528	388	783	1 746	0.45

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES	18 218		24 006		5 789	24.11
70700260 Ventes jeux de cartes	11 244		15 035		3 790	25.21
70700280 Ventes valise enfants-ados			450		450	100.00
70700290 Ventes revue	6 973		8 522		1 548	18.17
PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES	38 621		20 028		18 593	92.83
70800140 Participation congres	4 163		2 568		1 595	62.10
70800160 Fond.jalmalv.paris.campagne	10 000				10 000	
70800170 Plateforme d'écoute	2 500				2 500	
70800180 Collecte des données	3 000				3 000	
70800190 Jalmalv laon/enfants-ado	935				935	
70880000 Participations formations	18 023		17 460		563	3.22
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	61 753		67 263		5 510	8.19
74100000 Subvention cnamts - sfap	27 703		17 433		10 270	58.91
74110000 Autres subventions	34 050		49 830		15 780	31.67
COTISATIONS	34 801		34 832		31	0.09
75600000 Cotisations des associations	34 801		34 832		31	0.09
AUTRES PRODUITS	23 535		12 125		11 409	94.10
75800000 Produits divers gest° courante	315		6		309	NS
75810000 Dons recus	23 219		12 119		11 100	91.59
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	176 927		158 255		18 672	11.80
ACHATS DE MARCHANDISES	13 018		13 971		952	6.82
60700260 Frais & com jeux de cartes	11 957		13 544		1 587	11.72
60700600 Frais achat de revues	1 061		426		635	148.82
VARIATION DE STOCK (MARCHANDISES)	3 407		1 803		1 604	88.93
60371000 Variation stock jeux	3 407		1 803		1 604	88.93
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	107		423		316	74.70
60200130 Fournitures bur. siege feder	107		423		316	74.70
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	119 484		125 164		5 680	4.54
60640130 Fournitures admin. siege fede	30				30	
61300110 Location salle reunion fede.	1 086		500		586	117.20
61300112 Loc.salle.ethnoforms			150		150	100.00
61300130 Loyer bureau federation	8 838		9 197		359	3.90
61300220 Location salle deuil	2 535		3 500		965	27.57
61300230 Loc salle enfants/ados	342		360		18	5.00
61300240 Location salle benevolat	50				50	
61300250 Location salle personnes agees	360				360	
61300430 Location form.coord.equ.bene	531		500		31	6.20
61300451 Location salles mess jalvmalv	684				684	
61300457 Loc. salle acc a domicile	1 180		800		380	47.50
61300520 Loc. salle jra	755		500		255	51.00
61300521 Loc. salles osons la relation			1 225		1 225	100.00
61300522 Loc. salle animer une reunion			320		320	100.00
61300523 Loc.salle accomp le pa			1 093		1 093	100.00
61350130 Location materiel siege fede	5 844		5 855		11	0.20
61350455 Loc.commissions pa	568				568	
61500130 Maintenance et licences info.	6 723		12 885		6 162	47.82

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
61500140 Maintenance informatique	677		648		29	4.40
61520000 Frais visio conference	427		381		47	12.27
61600130 Assurance siege fede	501		472		29	6.09
61710100 Inscrip. & frais congres diver	2 098		698		1 400	200.43
61710200 Frais div assises deuil 202512	500				500	
61710300 Frais etude action dgs 2025	15 000				15 000	
61810130 Doc. siege federation	2 092				2 092	
61810140 Inscription congres jalmalv	150				150	
61820000 Documentation revue			16		16	100.00
62220000 Honoraires dgs 2025			21 000		21 000	100.00
62260130 Honoraires comptables	6 264		6 245		19	0.31
62260270 Honoraires camp. de notoriete			13 701		13 701	100.00
62260290 Hono.plateforme ecoute			5 123		5 123	100.00
62260454 Honoraires form ethiq et engag	4 800				4 800	
62260459 Hono. form. ecoute a distance	500		500			
62260460 Hono. form. deuil	7 800		11 700		3 900	33.33
62260470 Hono. form. pers. silencieuses	1 200		2 567		1 367	53.25
62260480 Hono.form.pers.agees			2 360		2 360	100.00
62280010 Frais diffusion camp. notor.	15 002				15 002	
62280020 Frais diffu. plateforme ecoute	5 330				5 330	
62300130 Publication admin siege fede	2 445		304		2 141	705.00
62500130 Frais de transport federation	729		1 720		991	57.59
62500140 Frais salons	745		450		295	65.56
62500150 Frais depl.revue	26				26	
62510110 Transp. conseil administration	1 594		1 048		546	52.12
62510140 Transp.congres,salons,expos.	556		371		185	49.79
62510150 Transp.revue jalmalv			1 428		1 428	100.00
62510220 Transp. formation deuil	633		914		281	30.76
62510230 Transp.comm.enfants	110				110	
62510240 Transp.benevolats	185		337		151	44.92
62510250 Transp.personnes agees	358		109		249	228.07
62510280 Transp. reunion publique			145		145	100.00
62510320 Transp.osons parler de la mort	299		130		168	129.14
62510412 Transp.journee resp.assoc	991		566		425	75.15
62510430 Transp.format°journee coordin	168		266		98	36.75
62510454 Transp.form.ethique.engagement	297				297	
62510457 Transp accompagner au domicile	718		526		192	36.50
62510470 Transp. for. pers.silencieuses	77		66		11	16.67
62514330 Trans.collecte donnees			395		395	100.00
62514340 Trans.dgs 2024			469		469	100.00
62514350 Transp.assises deuil	607				607	
62520110 Missions conseil d'adminis.	256		837		581	69.40
62520130 Missions siege federation	62		259		197	76.22
62520220 Missions formation deuil	1 625		2 938		1 313	44.68
62520230 Missions enfants / ados	314		311		3	0.93
62520240 Missions benevolats	77		84		7	8.33
62520250 Missions comm.personnes agees	424				424	
62520260 Missions prendre la parole	141				141	
62520290 Missions seance publique fin v			212		212	100.00
62520454 Missions ethique/engagement	1 011				1 011	
62520455 Mission formation p.agees			47		47	100.00
62520457 Missions format°acc.domicile	1 009		615		394	64.12
62520520 Missions jra	666		770		104	13.52
62520531 Missions coordinateurs	375		255		120	47.30
62520540 Missions personnes silencieuse	500		718		218	30.34

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
62520560 Missions com.formation			63		63	100.00
62520570 Missions dgs 2024			24		24	100.00
62530110 Hebergement ca	1	081	1	015	66	6.50
62530120 Hebergement reunion bureau			200		200	100.00
62530130 Hebergement siege fede			111		111	100.00
62530140 Hebergements congres,expo		516			516	
62530220 Hebergement deuil	1	100	1	436	337	23.43
62530280 Hebergement reunion publique			249		249	100.00
62530330 Herbergement osons		345	204		141	69.12
62530457 Hebergement accompagne domicil		421	210		211	100.90
62530520 Hebergement jra		252			252	
62530540 Hebergement personne silencieu		115	181		66	36.46
62530550 Hebergement formation pa		54			54	
62530560 Hebergement person.agees		19			19	
62600100 Frais postaux		532	585		54	9.17
62600130 Telephone siege fede.		800	973		173	17.82
62600290 Frais tech. plateforme ecoute	4	094			4 094	
62610130 Affranchissement siege fed		42			42	
62700130 Commissions siege federation		710	616		94	15.33
62711000 Frais paypal		170	92		77	83.75
62810000 Cotisations federation		370	620		250	40.32
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES		208			208	
63330000 Formation prof.federation		208			208	
SALAIRES ET TRAITEMENTS	32	395	22	774	9 620	42.24
64100130 Remuneration siege fede	28	573	19	677	8 896	45.21
64120130 Conges payes salaires paris	1	671	1	602	69	4.32
64150000 Frais de transport	2	151	1	496	655	43.80
CHARGES SOCIALES	11	132	6	986	4 146	59.34
64501300 Charges sociales sur cp		623	528		95	18.03
64510130 Urssaf siege fede.	6	480	4	435	2 045	46.12
64520000 Charges soc. ch emploi asso.		961			961	
64530130 Caisse retraite siege fede	1	717	1	183	535	45.21
64540000 Assedic salaries paris	1	219	841		378	44.89
64750000 Medecine travail		131			131	
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	10	313			10 313	
68112000 Dotations aux immo. corp.		313			313	
68113000 Dot. prov. financ. action cibl		10 000			10 000	
AUTRES CHARGES			395		395	100.00
65800000 Charges diverses gestion			395		395	100.00
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	183	250	167	909	15 341	9.14
RESULTAT D'EXPLOITATION	6	323	9	654	3 331	34.51
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	7	512	10	527	3 015	28.64
76800000 Interets / cpt financers		7 512	10 527		3 015	28.64
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	7	512	10	527	3 015	28.64

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
RESULTAT FINANCIER	7 512	10 527	3 015	28.64
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	1 190	873	317	36.26
TOTAL PRODUITS	184 439	168 782	15 658	9.28
TOTAL DES CHARGES	183 250	167 909	15 341	9.14
SOLDE INTERMEDIAIRE	1 190	873	317	36.26
EXCEDENTS OU DEFICITS	1 190	873	317	36.26

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
COTISATIONS	34 801		34 832		31	0.09
75600000 Cotisations des associations	34 801		34 832		31	0.09
VENTES DE BIENS	18 218		24 006		5 789	24.11
70700260 Ventes jeux de cartes	11 244		15 035		3 790	25.21
70700280 Ventes valise enfants-ados			450		450	100.00
70700290 Ventes revue	6 973		8 522		1 548	18.17
VENTES DE PRESTATIONS DE SERVICE	38 621		20 028		18 593	92.83
70800140 Participation congres	4 163		2 568		1 595	62.10
70800160 Fond.jalmalv.paris.campagne	10 000				10 000	
70800170 Plateforme d'écoute	2 500				2 500	
70800180 Collecte des données	3 000				3 000	
70800190 Jalmalv laon/enfants-ado	935				935	
70880000 Participations formations	18 023		17 460		563	3.22
CONCOURS PUBLICS ET SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	61 753		67 263		5 510	8.19
74100000 Subvention cnamts - sfap	27 703		17 433		10 270	58.91
74110000 Autres subventions	34 050		49 830		15 780	31.67
AUTRES PRODUITS	23 535		12 125		11 409	94.10
75800000 Produits divers gest° courante	315		6		309	NS
75810000 Dons recus	23 219		12 119		11 100	91.59
TOTAL I	176 927		158 255		18 672	11.80
ACHATS DE MARCHANDISES	13 018		13 971		952	6.82
60700260 Frais & com jeux de cartes	11 957		13 544		1 587	11.72
60700600 Frais achat de revues	1 061		426		635	148.82
VARIATION DE STOCK	3 407		1 803		1 604	88.93
60371000 Variation stock jeux	3 407		1 803		1 604	88.93
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	119 591		125 586		5 995	4.77
60200130 Fournitures bur. siege feder	107		423		316	74.70
60640130 Fournitures admin. siege fede	30				30	
61300110 Location salle reunion fede.	1 086		500		586	117.20
61300112 Loc.salle.ethnoforms			150		150	100.00
61300130 Loyer bureau federation	8 838		9 197		359	3.90
61300220 Location salle deuil	2 535		3 500		965	27.57
61300230 Loc salle enfants/ados	342		360		18	5.00
61300240 Location salle benevolat	50				50	
61300250 Location salle personnes agees	360				360	
61300430 Location form.coord.equ.bene	531		500		31	6.20
61300451 Location salles mess jalvmalv	684				684	
61300457 Loc. salle acc a domicile	1 180		800		380	47.50
61300520 Loc. salle jra	755		500		255	51.00
61300521 Loc. salles osons la relation			1 225		1 225	100.00
61300522 Loc. salle animer une reunion			320		320	100.00
61300523 Loc.salle accomp le pa			1 093		1 093	100.00
61350130 Location materiel siege fede	5 844		5 855		11	0.20
61350455 Loc.commissions pa	568				568	
61500130 Maintenance et licences info.	6 723		12 885		6 162	47.82
61500140 Maintenance informatique	677		648		29	4.40
61520000 Frais visio conference	427		381		47	12.27

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
61600130 Assurance siege fede	501		472		29	6.09
61710100 Inscrip. & frais congres diver	2 098		698		1 400	200.43
61710200 Frais div assises deuil 202512	500				500	
61710300 Frais etude action dgs 2025	15 000				15 000	
61810130 Doc. siege federation	2 092				2 092	
61810140 Inscription congres jalmalv	150				150	
61820000 Documentation revue			16		16	100.00
62220000 Honoraires dgs 2025			21 000		21 000	100.00
62260130 Honoraires comptables	6 264		6 245		19	0.31
62260270 Honoraires camp. de notoriete			13 701		13 701	100.00
62260290 Hono.plateforme ecoute			5 123		5 123	100.00
62260454 Honoraires form ethiq et engag	4 800				4 800	
62260459 Hono. form. ecoute a distance	500		500			
62260460 Hono. form. deuil	7 800		11 700		3 900	33.33
62260470 Hono. form. pers. silencieuses	1 200		2 567		1 367	53.25
62260480 Hono.form.pers.agees			2 360		2 360	100.00
62280010 Frais diffusion camp. notor.	15 002				15 002	
62280020 Frais diffu. plateforme ecoute	5 330				5 330	
62300130 Publication admin siege fede	2 445		304		2 141	705.00
62500130 Frais de transport federation	729		1 720		991	57.59
62500140 Frais salons	745		450		295	65.56
62500150 Frais depl.revue	26				26	
62510110 Transp. conseil administration	1 594		1 048		546	52.12
62510140 Transp.congres,salons,expos.	556		371		185	49.79
62510150 Transp.revue jalmalv			1 428		1 428	100.00
62510220 Transp. formation deuil	633		914		281	30.76
62510230 Transp.comm.enfants	110				110	
62510240 Transp.benevolats	185		337		151	44.92
62510250 Transp.personnes agees	358		109		249	228.07
62510280 Transp. reunion publique			145		145	100.00
62510320 Transp.osons parler de la mort	299		130		168	129.14
62510412 Transp.journee resp.assoc	991		566		425	75.15
62510430 Transp.format°journee coordin	168		266		98	36.75
62510454 Transp.form.ethique.engagement	297				297	
62510457 Transp accompagner au domicile	718		526		192	36.50
62510470 Transp. for. pers.silencieuses	77		66		11	16.67
62514330 Trans.collecte donnees			395		395	100.00
62514340 Trans.dgs 2024			469		469	100.00
62514350 Transp.assises deuil	607				607	
62520110 Missions conseil d'adminis.	256		837		581	69.40
62520130 Missions siege federation	62		259		197	76.22
62520220 Missions formation deuil	1 625		2 938		1 313	44.68
62520230 Missions enfants / ados	314		311		3	0.93
62520240 Missions benevolats	77		84		7	8.33
62520250 Missions comm.personnes agees	424				424	
62520260 Missions prendre la parole	141				141	
62520290 Missions seance publique fin v			212		212	100.00
62520454 Missions ethique/engagement	1 011				1 011	
62520455 Mission formation p.agees			47		47	100.00
62520457 Missions format°acc.domicile	1 009		615		394	64.12
62520520 Missions jra	666		770		104	13.52
62520531 Missions coordinateurs	375		255		120	47.30
62520540 Missions personnes silencieuse	500		718		218	30.34
62520560 Missions com.formation			63		63	100.00
62520570 Missions dgs 2024			24		24	100.00

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2025	12	31/12/2024	12	Euros	%
62530110 Hebergement ca	1 081		1 015		66	6.50
62530120 Hebergement reunion bureau			200		200	100.00
62530130 Hebergement siege fede			111		111	100.00
62530140 Hebergements congres,expo	516				516	
62530220 Hebergement deuil	1 100		1 436		337	23.43
62530280 Hebergement reunion publique			249		249	100.00
62530330 Herbergement osons	345		204		141	69.12
62530457 Hebergement accompagne domicil	421		210		211	100.90
62530520 Hebergement jra	252				252	
62530540 Hebergement personne silencieu	115		181		66	36.46
62530550 Hebergement formation pa	54				54	
62530560 Hebergement person.agees	19				19	
62600100 Frais postaux	532		585		54	9.17
62600130 Telephone siege fede.	800		973		173	17.82
62600290 Frais tech. plateforme ecoute	4 094				4 094	
62610130 Affranchissement siege fed	42				42	
62700130 Commissions siege federation	710		616		94	15.33
62711000 Frais paypal	170		92		77	83.75
62810000 Cotisations federation	370		620		250	40.32
IMPÔTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS	208				208	
63330000 Formation prof.federation	208				208	
SALAIRES ET TRAITEMENTS	32 395		22 774		9 620	42.24
64100130 Remuneration siege fede	28 573		19 677		8 896	45.21
64120130 Conges payes salaires paris	1 671		1 602		69	4.32
64150000 Frais de transport	2 151		1 496		655	43.80
COTISATIONS SOCIALES	11 132		6 986		4 146	59.34
64501300 Charges sociales sur cp	623		528		95	18.03
64510130 Urssaf siege fede.	6 480		4 435		2 045	46.12
64520000 Charges soc. ch emploi asso.	961				961	
64530130 Caisse retraite siege fede	1 717		1 183		535	45.21
64540000 Assedic salaries paris	1 219		841		378	44.89
64750000 Medecine travail	131				131	
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX DEPRECIATIONS	10 313				10 313	
68112000 Dotations aux immo. corp.	313				313	
68113000 Dot. prov. financ. action cibl	10 000				10 000	
AUTRES CHARGES			395		395	100.00
65800000 Charges diverses gestion			395		395	100.00
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	183 250		167 909		15 341	9.14
RESULTAT D'EXPLOITATION	6 323		9 654		3 331	34.51
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	7 512		10 527		3 015	28.64
76800000 Interets / cpt financiers	7 512		10 527		3 015	28.64
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	7 512		10 527		3 015	28.64
RESULTAT FINANCIER	7 512		10 527		3 015	28.64

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	1 190	873	317	36.26
TOTAL DES PRODUITS	184 439	168 782	15 658	9.28
TOTAL DES CHARGES	183 250	167 909	15 341	9.14
EXCEDENT OU DEFICIT	1 190	873	317	36.26